

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

令和4年度

No. 1

交付額: 30,000 円/月 × 12 月 × 2 人 = 720,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと(単位:円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
4月14日	1	コピー用紙・プリンターインク						47,410					47,410
6月14日	2	コピー用紙・プリンターインク						44,770					92,180
8月22日	3	コピー用紙						22,110					114,290
8月22日	4	プリンターインク						25,080					139,370
10月28日	5	コピー用紙・プリンターインク						56,265					195,635
11月2日	6	情報公開							5,030				200,665
12月16日	7	プリンター備品						19,250					219,915
3月3日	8	パソコンリース(4年5月~5年3月)						165,770					385,685
3月4日	9	市政報告(印刷・配布)			173,006								558,691
3月24日	10	農業新聞(4年4月~5年3月)							31,476				590,167
3月30日	11	市政報告(印刷)			116,875								707,042
3月31日	12	コピー用紙						17,644					724,686
		計	0	0	289,881	0	0	398,299	36,506	0	0	0	724,686